
Sukladno članku 21. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) objavljuje se

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Redni broj
Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora Vrsta provedenog postupka

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om)

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora

1. JN-01/2015 Pružanje usluga fotokopiranja i ispisa (najam ispisnog rješenja) otvoreni postupak 22.04.2015.-22.04.2016. 22.04.2015. 236.562,50 kn DUPLICO d.o.o., Gornji Stupnik 22.04.2015. 158.048,05 kn

2. JN-04/2015

Program mjera zaštite i upravljanja morskim okolišem i obalnim područjem“ 

i objedinjavanje dokumenata „Strategije upravljanja morskim okolišem i 

obalnim područjem

pregovarački postupak bez 

prethodne objave
25.09.2015.-25.12.2016. 25.09.2015. 625.000,00 kn

Zajednica ponuditelja: Institut za 

oceonografiju i ribarstvo, Split; Sveučilište u 

Splitu, Ekonomski fakultet, Split

-

3. JN-05/2015 Pružanje usluga izrade Nacionalnog plana zaštite okoliša RH otvoreni postupak 05.11.2015.-05.03.2016. 05.11.2015. 306.250,00 kn
Ekonerg-Institut za energetiku i zaštitu 

okoliša d.o.o., Zagreb
-

4. 807-02/16/01JN Usluga evaluacije Operativnog programa "Zaštita okoliša" 2007-2013 otvoreni postupak 06.06.2016 - 06.11.2016 06.06.2016 842.500,00 kn

ZAJEDNICA PONUDITELJA: 

ERNST&YOUNG SAVJETOVANJE D.O.O., 

PLAVI PARTNER D.O.O.

-

Redni broj
Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora Vrsta provedenog postupka

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om)

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora

1.

7/2011-B-U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Poštanske usluge s dodanom vrijednosti i paketi iznad 10kg 

u domaćem poštanskom prometu

Grupa B

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
31.03.2015.-31.03.2016. 31.03.2015. 2.331,04 kn HP - HRVATSKA POŠTA d.d., Zagreb 31.03.2016. 3.631,83 kn

2.

11/2013-U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava poštanskih usluga
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
16.03.2015.-03.02.2016. 25.03.2015. 401.930,15 kn HP - HRVATSKA POŠTA d.d., Zagreb 03.02.2016. 297.164,67 kn

3.

802/02-16/01OS     

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

UGOVOR O NABAVI POŠTANSKIH USLUGA - GRUPA A I GRUPA B
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
25.04.2016 - 25.04.2017 25.4.2016. 386.564,05 kn HP HRVATSKA POŠTA ZAGREB -

4.

 4/2013-A/B-U3

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava i isporuka uredskog

materijala 

(papir za ispis i kopiranje i ostala papirnata konfekcija, uredski i 

pisači pribor i ostali uredski materijal)

Grupa A i B

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.09.2015.-sklapanja novog OS 01.09.2015. 153.276,49 kn

NN d.d., Zagreb; FOKUS d.o.o., Zagreb; 

ZVIBOR d.o.o., Zagreb; OSJEČKA 

TRGOVINA PAPIROM d.o.o.; Osijek, TIP - 

ZAGREB d.o.o., Zagreb (Zajednica 

ponuditelja)

23.06.2016. 83.181,51 kn

5.

802/01-16/01OS-U1    

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

UREDSKI MATERIJAL GRUPA 1 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
22.03.2016 - 31.03.2017 22.3.2016. 66.019,69 kn TIP - ZAGREB D.O.O.- ZAGREB -

6.

802/01-16/01OS-2-U1    

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

UREDSKI MATERIJAL GRUPA 2
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
07.06.2016 - 07.06.2017 7.6.2016. 75.186,50 kn FOKUS D.O.O. -

7.

5/2012-A-U3

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava tonera i tinti - Grupa A
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
24.07.2015.-24.07.2016. 24.07.2015. 54.031,25 kn

DINARID d.o.o., Zagreb; OSJEČKA 

TRGOVINA PAPIROM EXPORT-IMPORT 

d.o.o., Osijek; DALMAT d.o.o., Zadar 

(Zajednica ponuditelja)

-

8.

5/2012-C-U3

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava tonera i tinti - Grupa C
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
06.08.2015.-06.08.2016. 06.08.2015. 5.062,50 kn Narodne novine d.d., Zagreb -

9.

5/2012-E-U3

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava tonera i tinti - Grupa E
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
28.07.2015.-13.07.2016. 28.07.2015. 60.216,25 kn

DINARID d.o.o., Zagreb; OSJEČKA 

TRGOVINA PAPIROM EXPORT-IMPORT 

d.o.o., Osijek; DALMAT d.o.o., Zadar 

(Zajednica ponuditelja)

-

10.

11/2015-U1            

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Opskrba električnom energijom
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.01.2016 - 31.03.2016 1.1.2016. 1.250,00 kn HEP OPSKRBA D.O.O. 31.03.2016. 876,92 kn

11.

802/02-16/05OS    

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Opskrba električnom energijom
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2016 - 31.12.2016 1.4.2016. 4.800,00 kn HEP OPSKRBA D.O.O. -

Redni broj
Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora Vrsta provedenog postupka

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om)

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora

12.

802/02-16/02OS-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

USLUGE U POKRETNOJ ELEKTRONIČKOJ KOMUNIKACIJSKOJ MREŽI 

, S UREĐAJIMA I ELEKTRONIČKIM KARTICAMA ZA KORIŠTENJE TIH 

USLUGA

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
04.02.2016 - 31.03.2016 04.02.2016.. 63.750,00 kn

HRVATSKI TELEKOM d.d., Zagreb
31.03.2016. 45.539,05 kn

13.

802/02-16/07OS-U1 

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

USLUGE U POKRETNOJ ELEKTRONIČKOJ KOMUNIKACIJSKOJ MREŽI 

, S UREĐAJIMA I ELEKTRONIČKIM KARTICAMA ZA KORIŠTENJE TIH 

USLUGA

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
30.03.2016 - 31.12.2017 01.04.2016. 536.250,00

HRVATSKI TELEKOM d.d., Zagreb
-

                      I) Ugovori o javnoj nabavi

II) Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem OS



14.

 10/2013-3-U1/U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Potrošni materijal-sredstva za čišćenje i održavanje i materijal za higijenske 

potrebe i njegu; Grupa 3-Sredstva za pranje i čišćenje i ostala sredstva za 

opću higijenu

Narudžbenica po OS sklopljenom 

od strane  DUSJN

INSAKO d.o.o., Zagreb i PREMIUM d.o.o., 

Zagreb (Zajednica ponuditelja)
3.916,23 kn

15.

 10/2013-4-U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Potrošni materijal-sredstva za čišćenje i održavanje i materijal za higijenske 

potrebe i njegu; Grupa 4-Pribor za čišćenje i pribor za jelo i piće (za 

jednokratnu upotrebu)

Narudžbenica po OS sklopljenom 

od strane  DUSJN

INSAKO d.o.o., Zagreb i PREMIUM d.o.o., 

Zagreb (Zajednica ponuditelja)
859,70 kn

16.

 802/01-16/02OS-1-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Potrošni materijal - Grupa 1
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.01.2016 - 31.12.2017 13.4.2016. 50.903,75 kn INSAKO D.O.O -

17.

 802/01-16/02OS-3-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Potrošni materijal - Grupa 3
Narudžbenica po OS sklopljenom 

od strane  DUSJN
PREMIUM D.O.O. -

18.

 802/01-16/02OS-4-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Potrošni materijal - Grupa 4
Narudžbenica po OS sklopljenom 

od strane  DUSJN
PREMIUM D.O.O. -

19.

4/2015-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Usluga obveznog osiguranja od automobilske odgovornosti i kasko 

osiguranja

Narudžbenica po OS sklopljenom 

od strane  DUSJN
CROATIA OSIGURANJE D.D. 44.399,85 kn

20.

OS1/2013-U2(sklopljen 

temeljem OS, ne objavljuje 

se u EOJN)

OS za nabavu licenci za korištenje microsoftovih softverskih proizvoda i 

usluga

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.07.2015. - 30.06.2016. 01.07.2013. 81.711,25 USD

KING ICT d.o.o., Zagreb; SPAN d.o.o., 

Zagreb; CompING d.o.o., Zagreb; COMBIS 

d.o.o., Zagreb (Zajednica ponuditelja)

30.06.2016. 566.105,35 kn

21.

10/2013-1-U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Potrošni materijal-Sredstva za čišćenje i održavanje i materijal za 

higijenske potrebe i njegu Grupa-1-Papirna konfekcija (toaletni papir, 

papirnati ručnici i salvete)

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
21.05.2015.-21.05.2016. 21.05.2015. 48.717,50 kn CAPRICORNO d.o.o., Split 21.05.2016. 24.939,14 kn

22.

2/2013-1-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
30.04.2014.-30.04.2019. 30.04.2014. 60.218,11 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

23.

2/2013-1-U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 14.355,78 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

24.

2/2013-1-U3

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 14.355,78 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

25.

2/2013-1-U4

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

26.

2/2013-1-U5

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

27.

2/2013-1-U6

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

28.

2/2013-1-U7

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

29.

2/2013-1-U8

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

Redni broj
Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora Vrsta provedenog postupka

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om)

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora

30.

2/2013-1-U9

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

31.

2/2013-1-U10

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

32.

2/2013-1-U11

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

33.

2/2013-1-U12

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

34.

2/2013-1-U13

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

35.

 2/2013-1-U14

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti 
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2014.-01.04.2019. 01.04.2014. 11.595,30 € Porsche leasing d.o.o., Zagreb -

36.

 13/2013-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 1
Narudžbenica po OS sklopljenom 

od strane  DUSJN
VULKAL d.o.o., Zagreb -

37.

802/01-16/04OS-2-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 2
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
03.05.2016 - 03.05.2017 03.05.2016. 11.580,00 kn PNEUMATIK d.o.o., Zagreb -

38.

 802/01-16/04OS-3-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 3
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
03.05.2016 - 03.05.2017 03.05.2016. 8.185,00 kn PNEUMATIK d.o.o., Zagreb -



39.

 802/01-16/04OS-4-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 4
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
05.05.2016 - 05.05.2017 5.5.2016. 2.440,00 kn AUTO HRVATSKA AUTODIJELOVI D.O.O. -

40.

 802/01-16/04OS-5-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 5
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
03.05.2016 - 03.05.2017 03.05.2016. 2.865,00 kn PNEUMATIK d.o.o., Zagreb -

41.

802/01-16/04OS-6-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 6
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
03.05.2016 - 03.05.2017 03.05.2016. 5.730,00 kn PNEUMATIK d.o.o., Zagreb -

42.

802/01-16/04OS-7-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 7
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
03.05.2016 - 03.05.2017 03.05.2016. 5.250,00 kn PNEUMATIK d.o.o., Zagreb -

43.

 802/01-16/04OS-8-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava guma i usluga povezanih s isporukom guma za vozila - grupa 8
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
03.05.2016 - 03.05.2017 03.05.2016. 5.730,00 kn PNEUMATIK d.o.o., Zagreb -

44. 7/2015-CHM-19-U1 Nabava usluge čišćenja prostorija na lokaciji Radnička cesta 80, Zagreb
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.01.2016 - 01.12.2016 01.12.2015. 85.753,43 kn CONTROL HOME MANAGMENT D.O.O. 10.06.2016. 26.224,85 kn

45. 7/2015-CHM-11-U1 Usluga čišćenja prostorija - grupa 11 - Slavonski  Brod
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
23.12.2015 - 31.03.2016 23.12.2015. 494,60 kn CONTROL HOME MANAGMENT D.O.O. 31.03.2016. 650,25 kn

46. 7/2015-CHM-14-U1 Usluga čišćenja prostorija - Grupa 14 - Vukovar
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
23.12.2015 - 31.03.2016 23.12.2015. 574,88 kn CONTROL HOME MANAGMENT D.O.O. 31.03.2016. 364,51 kn

47. 7/2015-CHM-13-U1 Usluga čišćenja - Grupa 13 - Osijek
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
23.12.2015 - 31.03.2016 23.12.2015. 490,76 kn CONTROL HOME MANAGMENT D.O.O. 31.03.2016. 344,71 kn

48. 1 7/2015-AS-5-U1 Usluga čišćenja prostorija - Grupa 5 - Rijeka
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
17.12.2015 - 04.01.2017 17.12.2015. 5.539,38 kn ADRIATIC SERVIS D.O.O. -

49. 802/02-16/02OS-14-U1 Usluge čišćenja prostorija, grupa 11 Slavonski Brod
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2016.-01.04.2017. 24.03.2016. 1.879,50 kn CONTROL HOME MANAGMENT D.O.O. 10.06.2016. 169,32 kn

50. 802/02-16/02OS-13-U1 Usluge čišćenja prostorija, grupa 13 Osijek
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2016.-01.04.2017. 24.03.2016. 1.707,13 kn CONTROL HOME MANAGMENT D.O.O. 10.06.2016. 161,36 kn

Redni broj
Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora Vrsta provedenog postupka

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(sa PDV-om)

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora

51.  802/02-16/02OS-11-U1 Usluge čišćenja prostorija, grupa 14 Vukovar
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2016.-01.04.2017. 24.03.2016. 1.713,40 kn CONTROL HOME MANAGMENT D.O.O. 10.06.2016. 277,06 kn

52.

4/2014-5-U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabavu goriva na benzinskim postajama na području Grada Zagreba i 

Zagrebačke županije

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.01.2016.-31.03.2016. 22.12.2015. 109.968,75 kn INA- INDUSTRIJA NAFTE d.d., Zagreb 31.03.2016. 65.154,52 kn

53.

4/2014-6-U2

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava goriva na benzinskim postajama na području RH (osim grada 

Zagreba i Zagrebačke županije)

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.01.2016.-31.03.2016. 22.12.2015. 89.943,75 kn INA- INDUSTRIJA NAFTE d.d., Zagreb 31.03.2016. 54.120,01 kn

54. 802/01-16/03OS-5-U1
NABAVA GORIVA NA BENZINSKIM POSTAJAMA NA PODRUČJU 

GRADA ZAGREBA I ZAGREBAČKE ŽUPANIJE - GRUPA 5

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2016 - 31.12.2016 1.4.2016. 329.906,25 kn INA- INDUSTRIJA NAFTE d.d., Zagreb -

55. 802/01-16/03OS-6-U1

NABAVA GORIVA NA BENZINSKIM POSTAJAMA NA PODRUČJU 

REPUBLIKE HRVATSKE (OSIM GRADA ZAGREBA I ZAGREBAČKE 

ŽUPANIJE) - GRUPA 6

Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
01.04.2016 - 31.12.2016 1.4.2016. 269.831,25 kn INA- INDUSTRIJA NAFTE d.d., Zagreb -

56.

2/2015-4/5-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava računala i računalne opreme; neprekidna napajanja, ostala oprema
Narudžbenica po OS sklopljenom 

od strane  DUSJN
KING ICT d.o.o., Zagreb 2.145,00 kn

57.

802/01-16/06OS

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava prijenosnih računala
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
27.05.2016 - 27.06.2016 27.5.2016. 262.185,00 kn Comping d.o.o., Zagreb 27.06.2016. 262.185,00 kn

58.

802/01-16/06OS-1-U1

(sklopljen temeljem OS, ne 

objavljuje se u EOJN)

Nabava računala i računalne opreme
Ugovor sklopljen temeljem OS od 

strane DUSJN
31.05.2016 - 01.07.2016 31.5.2016. 286.460,00 kn KING ICT d.o.o., Zagreb 30.06.2016. 286.460,00 kn

Napomena: podaci objavljeni zaključno s 30.6.2016.

Obrazloženje više plaćenog iznosa od ugovorenog iznosa ugovora:
- redni broj 1. pod II) Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem OS: Do razlike dolazi uslijed povećane potrebe za nabavom usluge.
- redni broj 45. pod II) Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem OS: Do razlike dolazi uslijed povećane potrebe za nabavom usluga.

U Zagrebu, srpanj 2016.

Redni broj:
20. Ugovoreni iznos u USD
22.-35. Ugovoreni iznos u €


